
作成日：

指 名 業 者

予定価格 16,114,000円 最低制限価格 13,572,000円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町北浦字彫堂　地内ほか

平成２７年度公共下水道補第１１（北浦地区）舗装復旧工事

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．１３１

鹿島道路(株) 古川出張所

東亜道路工業(株) 古川営業所

東北ニチレキ工事(株) 大崎営業所

日本道路(株) 宮城営業所

福田道路(株) 仙台営業所

前田道路(株) 古川営業所

6

7

3

4

場 所

工 事 名

5

1

7

工 事 番 号

平成27年12月 3日（木） 午前11時

17,000,000

2

(株)ガイアートＴ・Ｋ 東北支店

平成 27年 12月  3日

ほ第203号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

ほ装

17,150,000

15,700,000

18,000,000

16,500,000

17,000,000

13,800,000 落札決定

1/3


