

入札(見積り)調書

作成日：平成 27年 12月 3日

工事番号	ほ第203号
工事名	平成27年度公共下水道補第11(北浦地区)舗装復旧工事
工事場所	遠田郡美里町北浦字彌堂 地内ほか
入札日時	平成27年12月3日(木)午前11時
場所	美里町役場3階小会議室

指名業者	
工種分類	ほ装
業者数	7

入札(見積り)経過

予定価格	16,114,000円	最低制限価格	13,572,000円	(単位:円)
指名業者(入札者)		第1回入札	第2回入札	
1 (株)ガイアートT・K 東北支店		17,000,000		
2 鹿島道路(株) 古川出張所		17,150,000		
3 東亜道路工業(株) 古川営業所		16,500,000		
4 東北ニチレキ工事(株) 大崎営業所		17,000,000		
5 日本道路(株) 宮城営業所	落	13,800,000	落札決定	
6 福田道路(株) 仙台営業所		15,700,000		
7 前田道路(株) 古川営業所		18,000,000		

NO.131